
от 11 декабря 2018 г. № 28/8 

 

 

О назначении на должность заместителя 

председателя МКУ «Контрольно-счетная 

палата муниципального образования город 

Набережные Челны Республики Татарстан»  

 

 

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования город 

Набережные Челны Республики Татарстан, рассмотрев предложенную 

председателем МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования 

город Набережные Челны Республики Татарстан» кандидатуру на должность 

заместителя председателя, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Назначить на должность заместителя председателя МКУ «Контрольно-счетная  

палата муниципального образования город Набережные Челны Республики 

Татарстан» Лапитову Ольгу Владимировну с 01 января 2019 года. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


